RUSSO V., MONTANARI G., CARBONE R., *Gli effetti della surrenalectomia nel cancro avanzato della mammella.*

Commentationes, vol. XVII, n. 6, pag. 133-160 (1956).

SVMMARIVM. — Examinat auctor quid per surrenalectomiam obtentum sit in viginti, septem casibus, quorum decem unilateralem, decem septem autem bilateralem operationem habuerunt ad medendum progresso mamillae cancro.

Haec examinantes Auctores perpendunt et qua ratione surrenalectomia fieri possit ac debeat et quid subrenum ablatio efficiat in corporis functiones.

RUSSO V., PROIETTI P., SALVIUCCI F., *La vescica artificiale (cum 74 fig.).*

Scripta Varia, n. 17, pag. 1-149 (1958).

SVMMARIVM. — Recensent primum Auctores ac perpendunt rationes, quae usque adhunc propositae sunt ad vasicam artificialem continentem efformandam; mox de electroliticis incommodis, quae oriuntur ex vesica artificiali continenti, disserunt; deinde exponunt ac perpendunt ratione, quibus afformari potest vesica artificialis incontinens, quae est ratio maxime naturae conformis ad exterius urinas efferendas.

RUSSO V., MAGALINI S., SALVIUCCI F., *La prevenzione del cancro.*

Scripta Varia, n. 24, pag. 1-168 (1963).

SVMMARIVM. — Explicant Auctores quae usque adhuc contra hunc gravissimum morbum effecta sint; deinde considerant varias methodos diagnosticas adhibitas; tum demonstrant quibus de causis exoptanda sit magis magisque illa praecox investigatio quae statim adhiberi debet dum adest vel minima quaedam huius morbi suspicio; denique suggestunt momentque quamdam novam qualitativam aestimationem circa possibilitatem cancri curandi.

RUSSO V., MANNI C., SALVIUCCI F., SCRASCIA E., *Fisiopatologia dell'annegamento.*

Scripta Varia, n. 29, pag. 1-336 (1970).

SUMMARIUM. — Ad effectus submersionis indagando, quod attinet ad respirationis et sanguinis vias et ad cerebrum, Auctores experimenta in animalibus adhibuerunt; in quibus etiam de exanimis hominibus ad vitam revocandis nonnulla considerata sunt, deque primo post vitae exitum studio.

RUTHERFORD OF NELSON LORD E. — Vide: LEMAÎTRE G., *Lord E. Rutherford of Nelson.*

SAALBACH E., *The effect of Sulphur, Magnesium and Sodium on yield and quality of agricultural crops.*

Scripta Varia, n. 38, pag. 541-580 (1973).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie" ».

SABBIA L., *Sulla innervazione del palato della rana (Rana esculenta).*